1651660-010



Pos.

10-20
10-20
10-20
10-20

170
180
190
190
200
200

210-240
220
230
240
250
250
250
260

270
280

290
300-320
300-320
310
320
330
340

350-370

360

SN

Référence

1379860
1359231
1379910
1781040
1787200
0065952

0034691
1680260
0089857
1224600
1055970
1056040
1056050

1132780
1066810
1066811
1069760
0879781

1468250
1989020
1058070

1058730
1950610
0027879
1889140

0076934
0093456
0010205
0026393
1075051
1075052
1075053

1229880
0898621

1143900
1055981

Carrosserie avec cuve

Désignation

COUVERCLE GRIS BEIGE
COUVERCLE PLASTIQUE BEIGE GRIS
COUVERCLE MARRON FONCE
COUVERCLE BLANC LUMIERE
COUVERCLE PLASTIQUE BLANC LUMI
-VIS PARKER TETE FRAISEE BOMBEE 4,8X19
-- FIXATION

--VIS PARKER TETE BOMBEE 4,8X16
CARTER

-GUIDE DE PANIER RECHTS UND LINKS
-GUIDE DE PANIER GAUCHE/DROIT
-GUIDE GAUCHE/DROIT

-BAGUETTE DROITE

-BAGUETTE GAUCHE

-CHARNIERE INFERIEURE DROITE
-CHARNIERE INFERIEURE DROITE
-CHARNIERE INFERIEURE DROITE
-CHARNIERE INFERIEURE DROITE
-CHARNIERE INFERIEURE GAUCHE
-CHARNIERE INFERIEURE GAUCHE
-CHARNIERE INFERIEURE GAUCHE
-CHARNIERE INFERIEURE GAUCHE
-- FIXATION

--VIS A EMBASE

--ECROU DE FREINAGE M5
-ELEMENT DE SECURITE

-- FIXATION

--VIS PARKER TETE BOMBEE 3,9X9,5
-BRIDE DE FERMETURE

JOINT

JOINT

CALE D EPAISSEUR

PLAQUE DE FERMETURE

-- FIXATION

--VIS SIXPANS M5X10

--BOULON A TETE BOMBEE M5X10
PIED 32MM

PATIN

THERMOSTAT 77 GRAD C
THERMOSTAT 77 GRAD C

FIXATION

FIXATION

-- FIXATION

-VIS M8

--JOINT CIRCULAIRE DRM 8X2
--RONDELLE RESSORT DIN 137 B8
--ECROU SIX PANS DIN 934 M8

TOLE DE PROTECTION

TOLE DE PROTECTION

TOLE DE PROTECTION

-- FIXATION

--VIS PARKER TETE BOMBEE B4,2X9,5
ROULETTE

-- FIXATION

--VIS PARKER A TETE HEXAGONALE BZ4,8X9,

PASSE-CABLE

TOLE DE PROTECTION

TOLE DE PROTECTION

-JOINT PROFILE 4X9X600

-CLOU 1,8X20 A2 5 PIECES

TOLE DE FIXATION

-- FIXATION

--VIS PARKER A TETE FRAISEE 3,9X22 A2

FIXATION POUR ENIER
--TOLE GUIDE
--VIS PARKER TETE BOMBEE 4,8X13
--ECROU B4,8
GUIDE

T\ - /Ll

Si

*%

*%

*%

*%

*%

*%

*%

*%

*%

NS

=, =2 PNDDNN-=2N

_A A A A _ A ADNDN =N

NN



Pos.
370

380
(380)
390

400
410

420

430
440
450-490
490-510
450

460

470

480
(480)
490

500
(500)
510
O.ABB.

Référence

1160600
1415300

1053520
1236160
1236400
1236110
1235570
1235580
1236140
1236150
1107900
1006640
1224560
1006650
1680251

Désignation

-- FIXATION

--VIS BOIS TETE RONDE 4X15
SUPPORT 29 MM BREIT
SUPPORT 18 MM BREIT

-- FIXATION

--VIS PARKER TETE FRAISEE BOMBEE 3,9X9,

GUIDE

ENTRETOISE

-- FIXATION

--VIS PARKER TETE BOMBEE 3,9X32
--RONDELLE DIN 125 4,3

--ECROU B 3,9

COUVERCLE

JEU D ADAPT.GUIDE DE PANIER EN HAUT
JEU D ADAPTATION ROULETTE

-AXE

-RONDELLE ETANCHEITE CR NI

-JOINT

-TOLE DE FIXATION

-TOLE DE FIXATION

-AGRAFE

-ROULETTE

-ROULETTE

-BUTEE

JEU REPAR.RAIL SUPPORT PANIER EN BAS

Si

W
W

*%

Qt

NN _2OPRrRPREAPRE 22

Hz



1651660-020



Pos.

10
20
30

40
50
60

70-140
(70)+
(80)+
90-120
70
(70)
80
(80)
90

100
110
120
130
140

150-210
150-210
150

150

160
150-210
150-210
150-210
150

150

150

160

160
150-210
150-210
150

150

160

170
(170)
180

190

190

200

(210)
210

210

220

220
(220)
(220)
230-270
230-270
230

240

250
260
270

Référence

0095826
0081620

0012145
1056140
1058070
1107950

0064394
1171680

1245890
1245891
1083410
1083411
1083420
1416880
1416881
1416882
1415120
1415121
1415122
1415110
1415111
1245850
1245851
1245840
1245841
1245830
1083431
1083441
0077248
1083450
1818700

1143650

1001370

1245750

1415610
1415611

Bandeau inferieur avec hauteur v

Désignation

CALE D EPAISSEUR

ECROU M8X9

-- FIXATION

--ECROU B 3,9

--VIS PARKER TETE BOMBEE 3,9X22

PIED 32MM

OBTURATEUR BRUN NOIR

-- FIXATION

--VIS PARKER TETE BOMBEE DIN7981 BZ4,2X
JEU D ADAPT.RETRAIT DE SOCLE

ADAPT.BANDEAU

-SOCLE

-SOCLE

-TOLE GUIDE

-TOLE GUIDE

-PIECE DE SERRAGE S10X2

-VIS DE REGLAGE S10X2X88,5

-DOUILLE

-VIS PARKER TETE BOMBEE 4,8X16

-TOLE DE PROTECTION

-- FIXATION

--PIECE DE SERRAGE NATUR

--VIS PARKER TETE BOMBEE 3,9X9,5
BANDEAU INFERIEUR BRONZE CLAIR 120MM
BANDEAU INFERIEUR BRONZE CLAIR 120MM
-BANDEAU INF.-SUP. BRONZE CLAIR
-BANDEAU INF.-SUP. BRONZE CLAIR
-BANDEAU INF.-INF. BRONZE CLAIR
BANDEAU INFERIEUR BLANC 120MM
BANDEAU INFERIEUR BLANC LUMIERE 120MM
BANDEAU INFERIEUR BLANC LUMIERE 120MM
-BANDEAU INF.-SUP. BLANC

-BANDEAU INF.-SUP. BLANC LUMIERE
-BANDEAU INF.-SUP. BLANC LUMIERE
-BANDEAU INF.-INF. BLANC

-BANDEAU INF.-INF. BLANC LUMIERE
BANDEAU INFERIEUR MARRON FONCE 120MM
BANDEAU INFERIEUR MARRON FONCE 120MM
-BANDEAU INF.-SUP. MARRON FONCE
-BANDEAU INF.-SUP. MARRON FONCE
-BANDEAU INF.-INF. MARRON FONCE

-PIECE DE SERRAGE DROITE

-PIECE DE SERRAGE GAUCHE

-VIS PARKER A TETE FRAISEE 3,9X13
-PIECE DE LIAISON

-PIECE DE LIAISON

-- FIXATION

AU NR SERIE 2959627

--VIS A TETE BOMBEE DIN7985 M6X35

DU NR SERIE 2959628

--VIS PARKER TETE BOMBEE 4,8X32
-PANNEAU DECOR 68+65 115X588 MM
-PANNEAU DECOR 50+65 115X588 MM

OBTURATEUR

OBTURATEUR

OBTURATEUR

OBTURATEUR

PLAQUE DE BASE

PLAQUE DE BASE

-PLAQUE DE BASE

-- FIXATION

--VIS PARKER TETE BOMBEE 3,9X9,5
-PIED 68MM

-ECROU SIX PANS DIN 934 M8
-RENFORCEMENT

Si

*%*

*%*

*%*

*%*

*%*

*%*

*%*

*%*

*%*

*%*

*%*

Qt Hz

B~ BB NN

=N

[\ T ) YO T \ NG [ N N N (. N L UL U . (S U W e N e e N Y



20
30
50
60
70
80
90
100
130
160
250
240
210
230
220
170

1651660-030



Pos.

10
10-40
20

30

40

50

60

70

70

80
(90)+
(100)
90+100
(100)
100
110
120
120
(120)
130-150
130-150
130-150
140
140
150
150
160
160
160
170
170
180
180
190
190
200
205

210
210
210
210
210
210-220
220
230
240
250

Référence

1246283
1530481
0094092
1632240
1107290
0042087
1632250
1055911
1055912
1125751

1006240

1006260
1200070
1438400
1938450
1890400
1438420
1438421
1890830
1138510
1138511
1138490
1138491
1438381
1438382
1438383
1055721
2154880
1388661
2154920
1122090
2154890
1055710
1380500

1501860
1501861
1501880
1501870
1887770
1530180
0083984
1006280
0034109

0036802

Bras de lavage-chauffage

Désignation

CONDUIT D ALIMENTATION
ADAPT.CONDUIT D ALIMENTATION
-JOINT CIRCULAIRE

-PALIER DE BRAS DE DISPERSION EN HAUT

-COLLIER DE SERRAGE 33,2-34,8
BRAS DE DISPERSION EN HAUT

PALIER DE BRAS DE DISPERSION EN BAS

ENTONNOIR
ENTONNOIR
ECROU DE FIXATION GRIS

BRAS DE DISPERSION MILIEU

BRAS DE DISPERSION MITTE EDELSTAHL

-DOUILLE

-DOUILLE

ECROU MOLETE M5

DOUILLE 10MM DRM
DOUILLE

DOUILLE 12,5MM DRM

BRAS DE DISPERSION EN BAS
BRAS DE DISPERSION EN BAS
BRAS DE DISPERSION EN BAS
-BUSE

-BUSE

-BUSE

-BUSE

BRIDE

BRIDE

BRIDE

PROTECTION

PROTECTION NOIR

TAMIS

TAMIS NOIR

MICROFILTRE

MICROFILTRE NOIR

TAMIS ACIER INOX

TAMIS

ADAPT.SECURITE DE TROP-PLEIN
RESISTANCE 3,0KW 220V
RESISTANCE 3,0KW 220V
RESISTANCE 3,0KW 220V
RESISTANCE 3,0KW 220V
RESISTANCE 3,0KW 220V
RESISTANCE 3,0KW 220V
-PROTECTION GRIS

FIXATION

FIXATION

-- FIXATION

--VIS TETE PLATE DIN 85 M5X6 A2

Si

*%

*%

*%

*%

*%

*%

*%

*%

*%

*%

*%

*%

*%
*%
*%
*%

*%

Hz

_ A A A A A A D
-

—_

A A A A A 0000 . A A N)

S AN, A

—_



1651660-040



Pos.

10-50+
100
100
20
(20)
30

30

40

50
(10)+
60-90+
100
100
60-90
60

60

70

80

80

90
100
100
110

Référence

1692660
1692661
1053071
1053081
0073300
3288840
0073481
0073359

1074771
1876530
1473490

Panier superieur et complements

Désignation

PANIER SUPERIEUR

PANIER SUPERIEUR

-TOLE DE FIXATION DROITE

-TOLE DE FIXATION GAUCHE

-ECROU MOLETE M6

-ECROU MOLETE M6

-GUIDE

-VIS PARKER A TETE HEXAGONALE 4,2X16

PANIER SUPERIEUR

PANIER SUPERIEUR

JEU D ADAPTATION ROULETTE EN HAUT
-VIS PARKER TETE FRAISEE BOMBEE DIN7983
-VIS PARKER TETE FRAISEE BOMBEE 5,5X18
-RONDELLE

-ROULETTE

-ROULETTE

-AXE

COMPLEMENT A TASSES

COMPLEMENT A TASSES 451MM
COMPLEMENT

Si

*%

*%

*%

Hz

Q

ABRANN-_2—



1651660-041



Panier inferieur et complements

Pos. Référence Désignation SI Qt Hz
10-20 PANIER INFERIEUR
20 -FIXATION

30+20 1088091 PANIER INFERIEUR *
30+20 1088092 PANIER INFERIEUR

20 0078668 -FIXATION

40 1074720 COMPLEMENT

50 1074710 COMPLEMENT

60 1145641 COMPLEMENT E205 w

70+80 1583530 PANIER A COUVERTS
80 1583550 -POIGNEE

A A aaa N



e o 9 )

110

200
260

170

200
220

230

1651660-050




Pos.

10-40+
220-240
20

30
20+30
40

50

60+70

(60+70)
70

(80)

80

90

(90)
100+110
110

120
(120)
130
140

150
160

160

170
180
190
170
180
190
170
170
180
180
190
190

200
210

200
210

200
200
210
220
230
220-230
240
250
260
270
280
290

300+310
300+310
310
320

Référence

1327020
1275350
1236070
1275960
0027430

1498210
1658330

1082980
1057960
1057970
1105650
1105640
1472030

1454290
1301660
1301650
1276190

0010176
1294070
1088120
1138541

1088111

1643000
1642960
1246310
1643020
1642980
1245520
1643030
1643031
1642990
1642991
1416700
1416701

1109570
0028319

1255700
0028319

1434470
1775100
0028319
1107460
1107470
1193420
1221980
1123950
1058120
1659130
1102460

1161450
1392470
1392471
0095197

NNN7770

Porte.cplt.avec corniere d\'habi

Désignation

TOLE EXTERIEURE DE PORTE ZINGUE
-PROTECTION
-JOINT D ENTOURAGE
-JEU D ADAPT.ANTI-BUEE
-ECROU B3,9
-- FIXATION
--VIS PARKER A TETE FRAISEE 3,9X15
TOLE INTERIEURE DE PORTE

POUR G532,G522TURBO
TOLE INTERIEURE DE PORTE
-PLAQUE AMORTISSEUR
BANDE PROTECTRICE DROIT BLANC
BANDE PROTECTRICE GAUCHE BLANC
BUTEE DROITE
BUTEE GAUCHE
SUPPORT
-- FIXATION
--VIS TARAUDEUSE M6X16
CHARNIERE DROITE
CHARNIERE GAUCHE
TOURILLON DE CHARNIERE 9MM LG.
-- FIXATION
--RONDELLE DIN 125 5,3
--SECURITE 5 ESN 08
CABLE METALLIQUE
RESSORT A TRACTION 120N

GAUCHE
RESSORT A TRACTION 165N ROUGE

DROITE
CORNIERE D HABILLAGE DROIT BRONZE
CORNIERE D HABILLAGE GAUCHE BRONZE
ADAPT.CORNIERE D HABILLAGE BAS BRONZE CL
CORNIERE D HABILLAGE DROIT BRUN FONCE
CORNIERE D HABILLAGE GAUCHE MARRON FONCE
CORNIERE D HABILLAGE BAS MARRON FONCE
CORNIERE D HABILLAGE DROIT GRIS BLANC
CORNIERE D HABILLAGE DROIT BLANC LUMIERE
CORNIERE D HABILLAGE GAUCHE GRIS BLANC
CORNIERE D HABILLAGE GAUCHE BLANC LUMIER
CORNIERE D HABILLAGE BAS GRIS BLANC
CORNIERE D HABILLAGE BAS BLANC LUMIERE
FIXATION

POUR CORNIERES D HABILLAGE BRONZE
--VIS PARKER A TETE FRAISEE 3,5X16
--VIS PARKER TETE BOMBEE 3,5X9,5
FIXATION

POUR CORNIERES D HABILLAGE MARRON FON
--VIS PARKER A TETE FRAISEE 3,5X16
--VIS PARKER TETE BOMBEE 3,5X9,5
FIXATION

POUR CORNIERES D HABILLAGE BLANCHE
--VIS PARKER A TETE FRAISEE DIN7982 B3,
--VIS PARKER A TETE FRAISEE DIN7982 B3,
--VIS PARKER TETE BOMBEE 3,5X9,5
--PIECE DE SERRAGE EN HAUT
--PIECE DE SERRAGE EN BAS
--PIECE DE SERRAGE
--ECROU 3,5
ECROU B 3,5
BAGUETTE
JOINT EN BAS
SUPPORT
-- FIXATION
--VIS TETE FRAISEE BOMBEE DIN 966 M3X7
FERMETURE
FERMETURE
-INTERRUPTEUR 3SE4 103 10E
-- FIXATION

ANIC T T IF'DAICIITC DNAAMDIEIr NN OO NN AN

Si

*%*

*%*

*%

*%*

*%*

*%*

*%*

*%*

*%*

Qt Hz

=N NDN N —_ = DN N —_2 = N AR aAaN -~ -

—_

RS UL NG NI (UL I (UL U UL I (UL (I

2, a2 NP W_2PB P~ OWOLOo

_ aa N

]



Pos.

325

330

340-400
350
360
370
380
390

400
410

420-424
+380-
390
390
421
422
422
423
424
430
431
440-470
440-450
+470
+470
450
450
460
470

480
490
O.ABB.

500-550
500-550
500-550
500-550
500+560
500+560
500-560
500-560
510
(510)
520

530

540
(540)
550
(550)

560
560
560
570
570
570

Référence

1573450
1573451

0028309

1088530
1498210
0839922
0712481
0078106
0071710
0072830

0071262
0717091

0036808

0839893
0839894
0092795
0671701
0671702
1646660
1588810
1435130
1435120
1102264

1768490
1768491
1074500
1707760
1074490
1074511

1075610
2084830
1439051

1638100
1638101
1720800
1720801
1204710

1088860
1088870
1204731

1204720

1741760
1741761
2085280
1144620
1245810
1817460

Désignation

--RONDELLE ETANCHEITE 8,8X4,8X1,5
--RONDELLE ETANCHEITE 8,8X4,8X1,5
-- FIXATION

--VIS A TETE BOMBEE DIN7985 M4X16
-- FIXATION

--VIS A FENTE 3,9X25

--VIS PARKER A TETE FRAISEE 3,9X15
CARTER VENTILATEUR

-TAMIS

-JOINT

-JOINT

-JOINT

-- FIXATION

--VIS A FENTE 3,9X9,5

-BUSE

-- FIXATION

--VIS PARKER TETE BOMBEE 3,9X19

COUVERCLE DE SOUFFLERIE 220V 50HZ
COUVERCLE DE SOUFFLERIE 220V 50HZ
-BRIDE DE FIXATION

-PLAQUE AMORTISSEUR

-PLAQUE AMORTISSEUR

-COSSE PLATE 6,3MM 0,5-1,0QMM
-CARTER DE PRISE DE COURANT 2 POLES
CARTER DE PRISE DE COURANT 2 POLES
COSSE PLATE 6,3MM 0,5-1,0QMM

BOITE A PRODUIT 220/240V 50/60HZ

BOITE A PRODUIT 220/240V 50/60HZ
BOITE A PRODUIT 220-240V 50HZ
-JOINT

-JOINT

TAMIS

-JOINT

-- FIXATION

--ETRIER DE FIXATION

--VIS A TETE BOMBEE 4,0X15

JEU D ADAPTATION COUVERCLE

POUR REF.1074450-1074454 (220/240V) ET

POUR REF.1102260-1102264 (220/240V)
DOSEUR 220/240V 50HZ
DOSEUR 220-240V 50/60HZ
DOSEUR 220-240V 50/60HZ
DOSEUR 220-240V 50/60HZ
DOSEUR 220-240V 50/60HZ
DOSEUR 220-240V 50/60HZ
DOSEUR 220-240V 50/60HZ
DOSEUR 220-240V 50/60HZ
-ANNEAU FILETE
-ANNEAU FILETE
-JOINT 38,5X26,5X2
-JOINT
-DEFLECTEUR 22 MM DRM
-DEFLECTEUR
-VIS D OBTURATION
-VIS D OBTURATION

POUR REF.1606850
-RELAIS A LAMES
-RELAIS A LAMES
-RELAIS A LAMES 220/240V
PANNEAU DECOR 443X588MM
PANNEAU DECOR 443X588MM
PANNEAU DECOR BEIGE/BLANC

Si

*%*

*%*

*%

*%

*%*

*%*

*%*
*%*

*%*

*%*

*%*

*%*

*%*

Qt Hz

NN

N

S A A aapN D

SN =22 PNDDNDDNN A -

JEE L L I L (I §

= AN

JEL NS L I (. §

JEE L L I UL (IS §



130
20
80
70

40

S0

30

40

140

50

60

120

130

1661660-051




1651660-060



Pos.

Référence

1341430
1212270
1212280
1212290
1099830
1099810
1099800
1099840
1099780
1099790
1099820
1099850
1099860
1295700
1295710
1375590
1403850

1211760
1211770
1211780
1126470
1126450
1126440
1126480
1126420
1126430
1126460
1126490
1126500
1295160
1295170
1396590

1341110
1178260
1126640
1126650
1126630
1126660
1403530

1317450
1127050
1127060
1317460
1149870
1408090
1350300

1126950
1126960
1126970

AANDNCNAON

Désignation

PORTE STRATIFIE

PROGRAMME DE CUI.20,21,22,23,28,30,31,

Plaque decor

(DIMENSION:443X585MM)

PANNEAU DECOR
PANNEAU DECOR
PANNEAU DECOR
PANNEAU DECOR
PANNEAU DECOR
PANNEAU DECOR
PANNEAU DECOR
PANNEAU DECOR
PANNEAU DECOR
PANNEAU DECOR
PANNEAU DECOR
PANNEAU DECOR
PANNEAU DECOR
PANNEAU DECOR
PANNEAU DECOR
PANNEAU DECOR
PANNEAU DECOR

47
48
49
50
65
58
57
67
55
56
59
68
69
72
73
74
79

443X585MM
443X585MM
443X585MM
443X585MM
443X585MM
443X585MM
443X585MM
443X585MM
443X585MM
443X585MM
443X585MM
443X585MM
443X585MM
443X585MM
443X585MM
443X585MM
443X585MM

OBTURATEUR STRATIFIE
PROGRAMME DE CUI.20,21,22,23,28,29
(DIMENSION:117X593MM)

OBTURATEUR
OBTURATEUR
OBTURATEUR
OBTURATEUR
OBTURATEUR
OBTURATEUR
OBTURATEUR
OBTURATEUR
OBTURATEUR
OBTURATEUR
OBTURATEUR
OBTURATEUR
OBTURATEUR
OBTURATEUR
OBTURATEUR

48 117X585MM
49 117X585MM
50 117X585MM
65 117X593MM
58 117X593MM
57 117X593MM
67 117X593MM
55 117X593MM
56 117X593MM
59 117X593MM
68 117X593MM
69 117X593MM
72 117X585MM
73 117X585MM
74 117X593MM

OBTURATEUR BOIS MASSIF
PROGRAMME DE CUI.30.31.32.80
(DIMENSION:117X593MM)

OBTURATEUR
OBTURATEUR
OBTURATEUR
OBTURATEUR
OBTURATEUR
OBTURATEUR
OBTURATEUR

47 117X593MM
65 117X593MM
58/30 117X593MM
67/30 117X593MM
56/30 117X593MM
68/30 117X593MM
79 117X593MM

PORTE ET OBTURATEUR PLAQUE
PROGRAMME DE CUI.27,34,24

(DIMENSION:443X585MM ET 117X593MM)

PANNEAU DECOR
PANNEAU DECOR
PANNEAU DECOR
PANNEAU DECOR
PANNEAU DECOR
PANNEAU DECOR
PANNEAU DECOR

61/27 443/117X585MM
63/34 443/117X585MM
64/34 443/117X585MM
66/27 443/117X585MM
66/34 443/117X585MM
70/34 443/117X585MM
78/27 443/117X585MM

PORTE ET OBTURATEUR BOIS MASSIF
PROGRAMME DE CUI 24,26,46

(DIMENSION:443X585MM ET 117X593MM)

PANNEAU DECOR 60/24 443/117X585MM
PANNEAU DECOR 61/24 443/117X585MM
PANNEAU DECOR 62/24 443/117X585MM

PANRNINITALL MMCAANAD YDA AADIAAZNVCOLCNANA

Si

2=z :s:=

=22z =s=x%

=ssss== =sss=s=sz=

===

-
>
-

Qt

Hz



Pos.

Référence

1253540
1126990
1127000
1219010
1363940
1404390
1404410
1404430

Désignation

PANNEAU DECOR
PANNEAU DECOR
PANNEAU DECOR
PANNEAU DECOR
PANNEAU DECOR
PANNEAU DECOR
PANNEAU DECOR
PANNEAU DECOR

71/24 443/117X585MM

62/34
63/26
70/26
78/26
63/46
70/46
71/46

443/117X585MM
443/117X585MM
443/117X585MM
443/117X585MM
443/117X585MM
443/117X585MM
443/117X585MM

@

=sssz=s=s=sx%

Qt

Hz



150—% r@/ﬁ

/
: 70
PRDGRA:I:MBMU; FJ!DS.MMHAHL >/
a
Titetng, /.u\S«‘m . :
. . @ B Worgpie, Hait g [ Uriversgy s
iole L .. 9 -
. Soar
/ Y

R!rm n ss‘c .

hii‘cﬂrﬂsnullh

*y, f
s

‘;\_&\\

180

50

30

i~ 100
130
200

..\Slort

® Worspiy,,
o, i/%)
- ! x »

=
),

190
0

127
126

PROGRMﬂnmr anwmm
?. Stary :
T Trahpay o~ “a Voreguty, L e N
kurspu'[e» /%
L9 5 )

( '\uﬂ.-mar S50

g Sear g4y %‘@ .,
zm“" . Uererq é3'p

Souien \\ * ﬁm?m \ _/
\ .

Foin S0

210
24

/ =

1651660-070



Pos.

10
10
10
10
10
10

10

10
10
(10)
10
10
10
10
20
20
20
20
20
30

40
50

60
70
70
80
80
80
80
80
80
90

100

110

120

70

70
122-128

122-124
122-124
122-124
122-124
123

123
O.ABB.
125

126
127
128
70

130

Référence

1415251
2372600
1415311
1415312
2372610

0010596

1625571
1625572
1625573
1625574
1625575
1625576

1637350
1657690
1657700
1657710
1071450
1071451

1942680
1942681
1942682
1942683
1588810
1646660
1751320

0083719
1435130
1435120
1286760
1071451
1107501
1962590
3068000
3059730
3065390
1416750
1416751
3656430
3664220
1962610
3664240

ANDLDH7O0DON

Tableau de cde.-programmateur g5

Désignation

TABLEAU DE COMMANDE BRONZE CLAIR
TABLEAU DE COMMANDE BRONZE CLAIR
TABLEAU DE COMMANDE MARRON FONCE
TABLEAU DE COMMANDE MARRON FONCE
TABLEAU DE COMMANDE GRIS BLANC
TABLEAU DE COMMANDE BLANC LUMIERE

AB FABR.-INDEX 10/
TABLEAU DE COMMANDE BRONZE CLAIR
TABLEAU DE COMMANDE BRONZE CLAIR

TABLEAU DE COMMANDE BRONZE CLAIR TURBO

TABLEAU DE COMMANDE MARRON FONCE
TABLEAU DE COMMANDE MARRON FONCE
TABLEAU DE COMMANDE BLANC LUMIERE
TABLEAU DE COMMANDE BLANC LUMIERE
BOUTON PRESSION BRUN NOIR

BOUTON PRESSION BRUN NOIR

BOUTON PRESSION GRIS BLANC

BOUTON PRESSION BLANC LUMIERE
BOUTON PRESSION BLANC LUMIERE

-- FIXATION

--VIS PARKER TETE BOMBEE 3,5X13
SELECTEUR 6 CH/90 16A 250V

-- FIXATION

--VIS TETE FRAISEE DIN 965 AM4X8
CARTER DE PRISE DE COURANT 12 POLES
PRISE 6,3MM 0,5-1,5QMM

PRISE 6,3MM 0,5-1,5QMM
PROGRAMMATEUR EBS 9733.01A 220/50
PROGRAMMATEUR EBS 9733.01A 220/50
PROGRAMMATEUR EBS 9733.01A 220/50
PROGRAMMATEUR EBS 9733.01A 220/50
PROGRAMMATEUR EBS 9733.01A 220/50
PROGRAMMATEUR EBS 9733.01A 220/50

-- FIXATION

--VIS TETE FRAISEE DIN 965 AM5X7
CARTER DE PRISE DE COURANT 8 POLES
CARTER DE PRISE DE COURANT 4 POLES
CARTER DE PRISE DE COURANT 4 POLES
PRISE 6,3MM 0,5-1,5QMM

PRISE 6,3MM 0,5-1,5QMM

AB FABR.-INDEX 10/
PROGRAMMATEUR CR3152 220/240V50HZ
PROGRAMMATEUR CR3152 220/240V50HZ
PROGRAMMATEUR CR3152 220/240V 50HZ
PROGRAMMATEUR CR713152 220/240 50
-CARTER DE PRISE DE COURANT 2 POLES
-COSSE PLATE 6,3MM 0,5-1,0QMM

-MOTEUR A COURANT ALTERNATIF 82.432.022

-- FIXATION

--VIS TETE FRAISEE DIN 965 AM4X8
CARTER DE PRISE DE COURANT 2 POLES
COSSE PLATE 6,3MM 0,5-1,0QMM
CARTER DE PRISE DE COURANT 16 POLES
PRISE 6,3MM 0,5-1,5QMM

BOUTON DE COMMANDE BRUN NOIR
BOUTON DE COMMANDE MARRON FONCE
BOUTON DE COMMANDE MARRON FONCE
BOUTON DE COMMANDE MARRON FONCE
BOUTON DE COMMANDE MARRON FONCE
BOUTON DE COMMANDE GRIS BLANC
BOUTON DE COMMANDE BLANC LUMIERE
BOUTON DE COMMANDE BLANC LUMIERE
BOUTON DE COMMANDE BLANC LUMIERE
BOUTON DE COMMANDE BLANC LUMIERE
BOUTON DE COMMANDE BLANC LUMIERE

INITTECDDILIDTCILID AN OC A

Si

*%*

*%*

*%*

*%*
*%*
*%*
*%*

*%*

*%*

*%*
*%*

*%

*%
*%*

*%*

*%*

Qt

JEE N L (I U §

SO N G N SN ) _ e A A A

o o

SN A

ANDNPNDPNODNONNNNNNONNNERN-_2DN

Hz



Pos.

150

160
170
180
150

190
190
190
190
190
190

190

190
190
190
190

200
200
030

210
210
210
210
210
210

210

210
210
210
210

220
50

230
70
70
240
250

Référence

0010596
1646500
1077020
1638370

0010596

1725000
1725001
1725010
1725011
1725020
1725021

1997640
1997641
1997670
1997671

1625520

0083719
1286850
1071450
1071451
1669650
1132960

Désignation

-- FIXATION

--VIS PARKER TETE BOMBEE 3,5X13
CARTER DE PRISE DE COURANT 2 POLES
COSSE PLATE 2,8MM 0,3-0,8QMM
INTERRUPTEUR 4052-804

-- FIXATION

--VIS PARKER TETE BOMBEE 3,5X13
TABLEAU DE COMMANDE BRONZE CLAIR
TABLEAU DE COMMANDE BRONZE CLAIR
TABLEAU DE COMMANDE MARRON FONCE
TABLEAU DE COMMANDE MARRON FONCE
TABLEAU DE COMMANDE GRIS BLANC
TABLEAU DE COMMANDE BLANC LUMIERE

AB FABR.-INDEX 10/
TABLEAU DE COMMANDE BRONZE CLAIR
TABLEAU DE COMMANDE BRONZE CLAIR
TABLEAU DE COMMANDE MARRON FONCE
TABLEAU DE COMMANDE MARRON FONCE

INTERRUPTEUR A POUSSOIR 7 DPS/06
INTERRUPTEUR A POUSSOIR 7DPS/31 BLANC
-- FIXATION

--VIS PARKER TETE BOMBEE 3,5X13
TABLEAU DE COMMANDE BRONZE CLAIR
TABLEAU DE COMMANDE BRONZE CLAIR
TABLEAU DE COMMANDE MARRON FONCE
TABLEAU DE COMMANDE MARRON FONCE
TABLEAU DE COMMANDE BLANC LUMIERE
TABLEAU DE COMMANDE BLANC LUMIERE

AB FABR.-INDEX 10/
TABLEAU DE COMMANDE BRONZE CLAIR
TABLEAU DE COMMANDE BRONZE CLAIR
TABLEAU DE COMMANDE MARRON FONCE
TABLEAU DE COMMANDE MARRON FONCE

INTERRUPTEUR 8 CH/51 16A 250V

-- FIXATION

--VIS TETE FRAISEE DIN 965 AM4X8
CARTER DE PRISE DE COURANT 16 POLES
PRISE 6,3MM 0,5-1,5QMM

PRISE 6,3MM 0,5-1,5QMM

LAMPE TEMOIN 250V BLANC

FIXATION

Si

*%*

*%*

*%*

*%*

*%*

*%

Qt Hz

NN

RS S L I UL QI §

[ W G §



1651660-071



180

170
240

230

190

250

260

160

270

340

350

100

130

150

140

10

120

70

330

320

290

ITT

210

220

1651660-080




Pos.

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10
10+
30-70
10-70
10-70
10-70
10-70
10-70
20
(20)
30

40

50

60

60

60

60

60

70

80

80

90

100
100
110
120

130
140
150

160-220
160-220
160-260
160-190
+

220-260
170-220

170

180
190
200

210
220

170-190
220

230
230
230
240
250

NCN

Référence

1642170
1642171
1642172
1642173

1642175

1719290
1719291
1719292
1719293
1719294
1719295
1281830
1835640
0085978
0087041
0087038
1646610
1835810
1835811
1890080
1890081
0059937

1107230

0087040
2078660
1678751

1684590
1585850
1391090

1107270
1584800
1584801
1719300

1719301

1584850

1584860
1652720
1663730

1695190
1573820

1998420

1742130
1584870
4112220
4112221
1584880
1072620

ANDOHONYNYLN

Entree d\'eau-adoucisseur-durit

Désignation

ADOUCISSEUR 220/240V 50/60HZ
ADOUCISSEUR 220/240V 50/60HZ

ADOUCISSEUR
ADOUCISSEUR
ADOUCISSEUR
ADOUCISSEUR
ADOUCISSEUR
ADOUCISSEUR
ADOUCISSEUR
ADOUCISSEUR
ADOUCISSEUR

ADOUCISSEUR
ADOUCISSEUR
ADOUCISSEUR
ADOUCISSEUR
ADOUCISSEUR
ADOUCISSEUR

220/240V 50HZ
220/240V 50HZ
220/240V 50HZ

220/240V 50/60HZ
220/240V 50/60HZ

220/240V 50HZ
220/240V 50HZ
220/240V 50HZ
220/240V 50HZ

220/240V 50/60HZ
220/240V 50/60HZ

220/240V 50HZ
220/240V 50HZ
220/240V 50HZ
220/240V 50HZ

RELAIS A LAMES 36 MM

-RELAIS A LAMES 24 MM

-JOINT

-JOINT CIRCULAIRE

-FERMETURE

-ELECTRO-VANNE 220/240V 50/60HZ
-ELECTRO-VANNE 220/240V 50/60HZ
-ELECTRO-VANNE 220/240V 50HZ

-JEU D ADAPT.ELEC-VANNE 220/240V 50HZ
-JEU D ADAPT.ELEC-VANNE 220/240V 50HZ
-VIS PARKER TETE BOMBEE DIN7981 B3,9X9,
FLOTTEUR

COIFFE

COIFFE

ENTONNOIR

ENTONNOIR

DURIT DE RACCORDEMENT

-- FIXATION

--COLLIER DE SERRAGE 11-11,6
DURIT DE RACCORDEMENT
DURIT DE RACCORDEMENT

-- FIXATION

--COLLIER DE SERRAGE 19,6-20,6
ARRIVEE D EAU

ARRIVEE D EAU

ARRIVEE D EAU

ARRIVEE D EAU

AU NR SERIE 2884173
-VANNE DE COMMANDE
PIECES DETACHEES REF.1719301
-JOINT
-JOINT
-JOINT
-- FIXATION
--RONDELLE DE ROULEMENT 9,5X6,1X0,1X1,2
--VIS PARKER TETE BOMBEE B2,9X13
DU NR SERIE 2884174
VANNE DE COMMANDE
DU NR SERIE 2884174
-- FIXATION
--VIS PARKER TETE BOMBEE B3,5X22
-RACCORD A VIS
RACCORD A VIS
RACCORD A VIS ARRIVEE D EAU
-JOINT CIRCULAIRE
-VIS DE PRISE D AIR

ANIC I\ PODiIeor,™m AID

Si

*%*
*%*
*%*

*%*

*%*

*%
*%*
*%*
*%*

*%

*%*
*%
*%*

*%

*%*

*%*
*%*

*%*

*%

*%*

*%

* %

Qt Hz

[ U G §

—_

[ )NO S NN N N WU N N N S U N UL N . (U U Q. N

= N

A a N

LRI (L I (L UL I §



Pos.

250

250

260

270
280-310
280-310
290

300

310
320+330
320+330
320+330
320+330
320+330
330

330

330
O.ABB.
340

340

340

350

360
370

380
150

Référence

1632261
1632262
1072640
1301780
1565980
1565990
0072041
0037245
1493740

2665351

2635641
3282350
1625580
1513370
1707230

0063373
1053472

1358530
1391110

1107270

Désignation

-VIS DE PRISE D AIR

-VIS DE PRISE D AIR

-JOINT CIRCULAIRE

AERATION

TUYAU D ARRIVEE D EAU 2,0M RACCORD 3/4Z
TUYAU D ARRIVEE D EAU 4,0M RACCORD 3/4Z
-RONDELLE ETANCHEITE 13X26,5X4

-TAMIS

-RONDELLE ETANCHEITE 15X24,5X4

FILTRE

FILTRE

FILTRE

FILTRE ACIER INOX

FILTRE ACIER INOX

-CORPS DE FILTRE

-CORPS DE FILTRE ACIER INOX

-CORPS DE FILTRE ACIER INOX

-RONDELLE 17X24X2 KLINGER-SIL

VANNE D ARRIVEE D EAU 3/4 POUC 6,5L 220
VANNE D ARRIVEE D EAU 3/4 POUC 7,5L 220
JEU D ADAPT.ELEC-VANNE 220/240V 50/60HZ
-- FIXATION

--VIS A TETE BOMBEE DIN7985 M4X8 Z7
FIXATION

-- FIXATION

--VIS PARKER TETE BOMBEE 4,2X9,5

DURIT DE RACCORDEMENT TRANSPARENT
-- FIXATION

--COLLIER DE SERRAGE 19,6-20,6

Si

*%

W

izs

*%*

Qt Hz



45
40

30

20

63

10

100

71

80
80

70

170

-100

110

130

140

270

260

230

240

1651660-085



Pos.
10-270

10-40
10-40
10-40
10-40
10-40
10-40
10-40
20
20
30
40
45
50
50
50
50-56
53
56
60

65
70

70
70+71
(70)
(70)
(70)+71
71

80

80

90

(90)
100

110
120

130
140

150
120

160
170
170
170
180
190

200
200
200
200-220
200-220
210
210
220

230
230
240

250
260
270
10-100

AN ANN

Référence

2028970
2028971
2028972
2715580
2592160
2592161
2884750
2047510
2047511
2047280
0072041
1493740
1998360
1998361
1998362
2669560
2648660
2526720

2029750
2238380
1999200
1999201
2247480
2078920
2078921
2247490
2246520
2117791
2522970
1999210
2078930

2029740
1999220

0033345
1999270

1107270
1999230

0033345
1999240
1999250
1999251
1999252
2029120

1056340
1999260
1999261
1999262
2119460
2119461
2032520
2032521

2238080
2080020
2080021

0077248
2020230
1200301
2098330
2080030

ANONNDA

Protection anti-debordement

Désignation

AB FABR.-INDEX 11/
ELECTRO-VANNE 6,5L 220/240V 50/60
ELECTRO-VANNE 6,5L 220/240V 50/60
ELECTRO-VANNE 6,5L 220/240V 50/60
ELECTRO-VANNE 6,5L 220/240V 50/60
ELECTRO-VANNE 6,5L 220/240V 50/60
ELECTRO-VANNE 6,5L 220/240V 50/60
ELECTRO-VANNE 6,5L 220/240V 50/60
-ECROU-CHAPEAU 3/4 Z
-ECROU-CHAPEAU 3/4 Z
-TAMIS
-RONDELLE ETANCHEITE 13X26,5X4
RONDELLE ETANCHEITE 15X24,5X4
CARTER
CARTER
CARTER
CARTER
-ETIQUETTE AUTO-COLLANTE
-ETIQUETTE AUTO-COLLANTE WATERPROOF
-- FIXATION
--VIS TETE FRAISEE 4X30
CONDENSATEUR ANTI-PARASITE 0,15UFX1/250
TUYAU 1760MM
TUYAU 1760MM
TUYAU 1760MM
TUYAU 4475MM
TUYAU 4475MM
TUYAU 4475MM
-ANNEAU
CABLE DE LIAISON 2000MM
CABLE DE LIAISON 4715MM
TUYAU D ARRIVEE D EAU 1900 MM
TUYAU D ARRIVEE D EAU 4575MM
-- FIXATION
--COLLIER DE SERRAGE 15,9-16,8
SUPPORT REDUCTEUR
-- FIXATION
--VIS PARKER TETE BOMBEE 3,9X13
DURIT DE RACCORDEMENT
-- FIXATION
--COLLIER DE SERRAGE 19,6-20,6
PALIER DE LEVIER
-- FIXATION
--VIS PARKER TETE BOMBEE 3,9X13
LEVIER
FLOTTEUR
FLOTTEUR
FLOTTEUR
INTERRUPTEUR 1004.1106
-- FIXATION
--VIS PARKER TETE BOMBEE 2,9X16
RECIPIENT COLLECTEUR
RECIPIENT COLLECTEUR
RECIPIENT COLLECTEUR
RECIPIENT COLLECTEUR
RECIPIENT COLLECTEUR
JOINT CIRCULAIRE
JOINT CIRCULAIRE
-- FIXATION
--VIS PARKER TETE BOMBEE 4,2X9,5
PALIER SUPPORT
PALIER SUPPORT
-- FIXATION
--VIS PARKER A TETE FRAISEE 3,9X13
JOINT
JOINT
ENTRETOISE
ADAPT.PROTEC. ANTI DEBORDEM. 4,5M LONGUE

AMADT DNDOATEND OANITI ACDADRNCAM A CAMNI AANIADLIT

Si

*%
*%*
*%*
*%
*%

*%*

*%*

*%*
*%*

*%*

*%*

*%*

*%*

*%*

*%*

*%

*%*
*%*
*%*

*%*

*%*

*%*

*%*

*%k

Qt Hz

R\ \ K\ U\ [ UL (UL U P UL U\ UL U UL U QUL I N

RS U L N (I N (L U L [ QI N (S )

=N

JEE L L I L (L §

_ N A DRNAaAAAaaaaa

A A A DNN -



Pos.

10-100
10-100
10-100
10-100

Référence

2080032
2080033
2080034
2080035

Désignation

ADAPT.PROTEC. ANTI DEBORDEM. 4,5M LONGUE
ADAPT.PROTEC. ANTI DEBORDEM. 4,5M 220/2
ADAPT.PROTEC. ANTI DEBORDEM. 4,5M 220/2
ADAPT.PROTEC. ANTI DEBORDEM. 4,5M 220/2

Si

*%*

*%*

_ A aAa



1651660-090



Pompe-bac collecteur-durit-piece

Pos. Référence Désignation Sl
10-60 1122163 BAC COLLECTEUR *
10-60 1122164 BAC COLLECTEUR *
10-60 1122165 BAC COLLECTEUR
20 1053621 -COUVERCLE
30 0054270 -ANNEAU OR.49,2X3
40 0036808 -VIS PARKER TETE BOMBEE 3,9X19
50 0930012 -JOINT CIRCULAIRE
60 1065790 -COLLIER DE SERRAGE 247DRM *
60 1812790 -COLLIER DE SERRAGE 247DRM *
60 1812791 -COLLIER DE SERRAGE 247DRM
70 1029890 JOINT
80 THERMOSTAT 54/45 62/54GRD C
80 THERMOSTAT 54/45 62/54GRD C
80 THERMOSTAT 55/45 64/54GRD C
80 THERMOSTAT 54/46 63/55GRD C
80 THERMOSTAT 54/46 63/55GRD C
80 THERMOSTAT 55/45 64/54GRD C
80 THERMOSTAT 55/45 64/54GRD C
80 THERMOSTAT 54/46 66/58GRD C
80 THERMOSTAT 54/46 66/58GRD C
80+90 THERMOSTAT 54/46 63/55GRD C
80+90 THERMOSTAT 54/46 66/58GRD C
90 -- FIXATION
--COIFFE 15MM
--COIFFE 15MM
--COIFFE 17MM
100 BOUCHON
110 -- FIXATION
--FIXATION
--FIXATION
--FIXATION
80 1513420 THERMOSTAT 48/39 63/54GRD C >
80 1513421 THERMOSTAT 48/39 63/54GRD C *
80 1522020 THERMOSTAT 49/39 64/54GRD C *
80 1974500 THERMOSTAT 49/41 63/55GRD C >
80 1923440 THERMOSTAT 49/41 63/55GRD C >
80 1522050 THERMOSTAT 49/39 64/54GRD C *
80 1522051 THERMOSTAT 49/39 64/54GRD C *
80 2289310 THERMOSTAT 48/40 66/58GRD C *
80 2289470 THERMOSTAT 48/40 66/58GRD C *
80+90 2045770 THERMOSTAT 49/41 63/55GRD C *
80+90 2045771 THERMOSTAT 48/40 66/58GRD C
120 1513430 THERMOSTAT 53/44GRD C *
120 1513431 THERMOSTAT 53/44GRD C *
120 1522030 THERMOSTAT 52/44GRD C *
120 1974510 THERMOSTAT 54/46GRD C *
120 1923430 THERMOSTAT 54/46GRD C *
120 1522060 THERMOSTAT 52/44GRD C *
120 1522061 THERMOSTAT 52/44GRD C *
120+90 2045780 THERMOSTAT 54/46GRD C
90 -- FIXATION
1029910 --COIFFE 15MM *
1029911 --COIFFE 15MM
1962750 --COIFFE 17MM
130 1053511 TOLE SUPPORT
135 1885640 TOLE SUPPORT
140 -- FIXATION
0041851 --VIS PARKER TETE BOMBEE 3,5X6,5
150 1077411 INTERRUPTEUR DE NIVEAU 1500/400 >
150 1741990 INTERRUPTEUR DE NIVEAU 1500/700
150 5121140 INTERRUPTEUR DE NIVEAU 1500/700 *
150 5121141 INTERRUPTEUR DE NIVEAU 1500/700
155 1891860 INTERRUPTEUR DE NIVEAU 1500/700 >
155 1891861 INTERRUPTEUR DE NIVEAU 1500/700
160 -- FIXATION
0059662 --VIS PARKER TETE BOMBEE 3,5X9,5

170

A=C

1075070

AD0ONNAN

DURIT DE RACCORDEMENT

TIINAI'I

N =2 a2 aa W

R L \ UK UL (UL P UL [ SIS U U P U UL U (UL I . §

2NN DN

JEE G L UL WK (I U



Pos.

180

190
190
160

195
200
210

220
230

240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240

O.ABB.

250
260
270
270
280
290

300
310
320
320-340
330
340
350
350
350
350
350
350
350
350
350
350
360

370

380
380
380
380
380

385
385
385
385
385
385

NOLC

Référence

0087059
1083712
5121060

0059662
1775300
1246170

1249890
1053461

0012954
1657410
1657411
1657412
1657413
1657414
1657415
0913881
0913882
0913883
2034660
2034661
2034662

1607170

0053720
1053541
0866702
0866703
1435120
1301520

1627500
1144230
1530520
1545650
1055670
1055680
1473431
1473432
1473433
1473434
1473435
1545801
1545802
1545803
1545804
1545805

1627500
1545810

1638320
1186503
1186504
1186505
1186506

1830530
1830531
1830532
1830533
1830534
1830535

NYONR7NON

Désignation

-- FIXATION

--COLLIER DE SERRAGE 15-16
INTERRUPTEUR DE NIVEAU 130/105
INTERRUPTEUR DE NIVEAU 130/105

-- FIXATION

--VIS PARKER TETE BOMBEE 3,5X9,5
INTERRUPTEUR DE NIVEAU 130/100
DURIT DE RACCORDEMENT

-- FIXATION

--COLLIER DE SERRAGE 8,3-8.8

TOLE DE FIXATION
-- FIXATION

--VIS PARKER A TETE HEXAGONALE 5,5X19

POMPE DE VIDANGE
POMPE DE VIDANGE
POMPE DE VIDANGE
POMPE DE VIDANGE
POMPE DE VIDANGE
POMPE DE VIDANGE
POMPE DE VIDANGE
POMPE DE VIDANGE
POMPE DE VIDANGE
POMPE DE VIDANGE
POMPE DE VIDANGE
POMPE DE VIDANGE

PIECE POUR POMPE DE VIDANGE TYPE:2AL2
JEU DE REPAR.POMPE VIDANGE 2AL2302-4MA/

-- FIXATION

BE 20B3-016 220V50HZ
BE 20B3-016 220V50HZ
BE 20B3-016 220V50HZ
BE 20B3-016 220V50HZ
BE 20B3-016 220V50HZ
BE 20B3-016 220V50HZ
2AL2 302 220V 50HZ

2AL2 302 220V 50HZ

2AL2 302 220V 50HZ

BE 24B4-067 220V50HZ
BE 24B4-087 220V50HZ
BE 24B4-087 220V50HZ

--VIS SIXPANS M6X12

--GARNITURE
PRISE 2 POLES
PRISE 2 POLES

COSSE PLATE 6,3MM 0,5-1,0QMM
DURIT DE RACCORDEMENT

-- FIXATION

--COLLIER DE SERRAGE SGL 20-32
--COLLIER DE SERRAGE 26,7-28,1
SOUPAPE ANTI-RETOUR

SOUPAPE ANTI-RETOUR

-AERATION

-RONDELLE ETANCHEITE

TUYAU DE VIDANGE
TUYAU DE VIDANGE
TUYAU DE VIDANGE
TUYAU DE VIDANGE
TUYAU DE VIDANGE
TUYAU DE VIDANGE
TUYAU DE VIDANGE
TUYAU DE VIDANGE
TUYAU DE VIDANGE
TUYAU DE VIDANGE
-- FIXATION

1,5M
1,5M
1,5M
1,5M
1,5M
2,25M
2,25M
2,25M
2,25M
2,25M

--COLLIER DE SERRAGE SGL 20-32

COUDE

AU NR SERIE 3038643/G522
AU NR SERIE 3055013/G527
AU NR SERIE 3031624/G532

POMPE DE CIRCULATION
POMPE DE CIRCULATION
POMPE DE CIRCULATION
POMPE DE CIRCULATION
POMPE DE CIRCULATION

MPE00-62/2 220V 50
MPEQ00-63/2 220V 50
MPEO00-63/2 220V 50
MPE00-63/2 220V 50
MPE00-63/2 220V 50

DU NR SERIE 3038644/G522
DU NR SERIE 3055014/G527
DU NR SERIE 3031625/G532

POMPE DE CIRCULATION
POMPE DE CIRCULATION
POMPE DE CIRCULATION
POMPE DE CIRCULATION
POMPE DE CIRCULATION
POMPE DE CIRCULATION

PDAAAMNND I /AIDA/LID ATINAN

MPE10-62/2 220/240
MPE10-62/2 220/240
MPE10-62/2 220/240
MPE10-62/2 220/240
MPE10-62/2 220/240
MPE10-62/2 220/240

AP AN NN NNOANINDAN

Si

*%*

*%*
*%*
**
*%*
*%*
*%*
*%*
*%*
*%*
*%*

**

*%*

*%*

*%*
*%*
*%*

*%*

*%*
*%*
*%*

*%

*%
*%*
*%*

*%*

*%*
*%
*%*
*%*
*%*
*%*

*%k

Qt Hz

[ U W I W N N RN . L N (L N S WU N W U (L I U W N N SN aN — R (L UL N UL (UL S WL U L IS (L [ Q. =N

(R (L U (L I . §



Pos.

385
390

400
400

405
410

413
416

420
420

425
425
425
425
430

440
450

455

460
460
470

475

470
500

480
480

485

490

500
510-530
+(190)
+(190)

Référence

2286721
1073180

1073191
1073192

1780970
0010179
0012954

1812130
1071451

2598240
0072649

1793510
1663720
1802120
1956970

0010205
0026393

1643520

1144220

1780980

1075310
1075311

0012101
0091243

1780990

0091243
1157790

1631470
1631471

1781000

1107290
1157790

1724390
1724391

Désignation

POMPE DE CIRCULATION MPE10-62/2 220/240

ANNEAU AMORTISSEUR

AU NR SERIE 3038643/G522
AU NR SERIE 3055013/G527
AU NR SERIE 3031624/G532
SUPPORT

SUPPORT

DU NR SERIE 3038644/G522
DU NR SERIE 3055014/G527
DU NR SERIE 3031625/G532
SUPPORT

-- FIXATION

--RONDELLE DIN 125 5,3 HOSTALEN

--VIS PARKER A TETE HEXAGONALE 5,5X19
CARTER DE PRISE DE COURANT 3 POLES

PRISE 6,3MM 0,5-1,5QMM

AU NR SERIE 3038643/G522

AU NR SERIE 3055013/G527

AU NR SERIE 3031624/G532
CONDENSATEUR 10UF 400V
CONDENSATEUR 10UF 400V

DU NR SERIE 3038644/G522

DU NR SERIE 3055014/G527

DU NR SERIE 3031625/G532
CONDENSATEUR 10UF 430V
CONDENSATEUR 10UF 400V
CONDENSATEUR 10UF 400V
CONDENSATEUR 10UF 400V

-- FIXATION

--RONDELLE RESSORT DIN 137 B8
--ECROU SIX PANS DIN 934 M8
AU NR SERIE 3038643/G522

AU NR SERIE 3055013/G527

AU NR SERIE 3031625/G532
DURIT DE RACCORDEMENT

-- FIXATION

--COLLIER DE SERRAGE 52,7-55,4
DU NR SERIE 3038644/G522

DU NR SERIE 3055014/G527

DU NR SERIE 3031625/G532
JOINT

AU NR SERIE 3038643/G522

AU NR SERIE 3055013/G527

AU NR SERIE 3031624/G532
DURIT DE RACCORDEMENT
DURIT DE RACCORDEMENT

-- FIXATION

--COLLIER DE SERRAGE 41,0-43,2
--COLLIER DE SERRAGE SGL 32-50
DU NR SERIE 3038644/G522

DU NR SERIE 3055014/G527

DU NR SERIE 3031625/G532
DURIT DE RACCORDEMENT

-- FIXATION

--COLLIER DE SERRAGE SGL 32-50
--COLLIER DE SERRAGE 37,5-33.9
AU NR SERIE 3038643/G522

AU NR SERIE 3055013/G527

AU NR SERIE 3031624/G532
DURIT DE RACCORDEMENT
DURIT DE RACCORDEMENT

DU NR SERIE 3038644/G522

DU NR SERIE 3055014/G527

DU NR SERIE 3031625/G532
DURIT DE RACCORDEMENT

-- FIXATION

--COLLIER DE SERRAGE 33,2-34,8
--COLLIER DE SERRAGE 37,5-33.9

JEU D ADAPT.TRES BASSE PRESS.
JEU D ADAPT.TRES BASSE PRESS.

PAILID CI/LIDE NN 100N

Si

*%*

*%*

*%*
*%*

*%*

*%*

*%*

*%*

*%*

Qt Hz

W=



Pos.

510
520

530
(190)
0.ABB.
0.ABB.
540-550
+30
540
550

30
0.ABB.
0.ABB.
0.ABB.

O.ABB.

O.ABB.
O.ABB.
O.ABB.
O.ABB.

O.ABB.
O.ABB.
O.ABB.

O.ABB.
O.ABB.
O.ABB.
O.ABB.
O.ABB.
O.ABB.

O.ABB.
O.ABB.
O.ABB.

O.ABB.
O.ABB.
O.ABB.

O.ABB.
O.ABB.
O.ABB.
O.ABB.
O.ABB.

O.ABB.
O.ABB.
O.ABB.

O.ABB.
O.ABB.
O.ABB.

O.ABB.
O.ABB.
O.ABB.

O.ABB.
O.ABB.
O.ABB.
O.ABB.
O.ABB.

O.ABB.

™ ADD

Référence

0031960

0066224
1145250
1146912
1691670
1752180

1387891
1379441
1379430
0054270
1380500
1156122
1156123

1964630

1631281
1706770
1693330

1818270
1818290
1818280

1890020
1890030
1890410

1952850
1952860
1953730
2047800
2244560

1328120

A 7TNL70N

Désignation Sl

-RELAIS V23008 220/240V 50HZ

-- FIXATION

--VIS PARKER TETE BOMBEE 2,9X6,5
-ANGLE

-INTERRUPTEUR DE NIVEAU 130/105 100/73
-TORON

-CARTER DE PRISE DE COURANT 1 POLE

ADAPT.SECURITE DE TROP-PLEIN
-SECURITE DE TROP-PLEIN
-PIECE REDUCTRICE

-ANNEAU OR.49,2X3

-TAMIS

JEU D ADAPT.ENTREE D EAU *

JEU D ADAPT.ENTREE D EAU A
POUR FIGURE NO 190

JEU D ADAPT.ENTREE D EAU A

POUR FIGURE NO 195
AU NR SERIE 3038643/G522
TORON
TORON
TORON
TORON
DU NR SERIE 3038644/G522
TORON
TORON
TORON
AB FABR.-INDEX 10/
TORON
TORON
TORON
TORON
TORON
TORON F G522TURBO
TORON POUR APPAREIL
AU NR SERIE 3055013/G527
TORON
TORON
TORON
DU NR SERIE 3055014/G527
TORON
TORON
TORON
AB FABR.-INDEX 10/
TORON
TORON
TORON
TORON
TORON
TORON POUR APPAREIL
AU NR SERIE 3031624/G532

TORON *
TORON **
TORON A

DU NR SERIE 3031625/G532
AU NR SERIE 3130394

TORON *
TORON *
TORON A
DU NR SERIE 3130395
TORON *
TORON *
TORON A
AB FABR.-INDEX 10/
TORON *
TORON *
TORON *
TORON **
TORON A
TORON POUR APPAREIL
TORON *

T/ ANDODNNI *%

Qt Hz

= A A a N

RS\ L I (U I QI



Pos.

O.ABB.

O.ABB.
O.ABB.
O.ABB.

O.ABB.

O.ABB.
O.ABB.
O.ABB.

O.ABB.
O.ABB.
O.ABB.

Référence

1706760

1691460
1706830
1706810

1092942

1818070
1818080
1818090

1955390
1955400
1955410

Désignation

TORON

AB FABR.-INDEX 10/
TORON
TORON
TORON

CHAUFFAGE

AU NR SERIE 3038643/G522
AU NR SERIE 3055013/G527
AU NR SERIE 3031624/G532
FIL DE MASSE

DU NR SERIE 3038644/G522
DU NR SERIE 3055014/G527
DU NR SERIE 3031625/G532
FIL DE MASSE
FIL DE MASSE
FIL DE MASSE

AB FABR.-INDEX 10/
FIL DE MASSE
FIL DE MASSE
FIL DE MASSE

Si

*%*

*%*

*%*

*%*

*%*

*%*

Qt Hz



10

100
20

10
40
60

1651660-100



Pos.

10
10+
30+50
20

30

40
40
40
40
40
40
40
40
50

60
60
60

60
60
70

80

100
110
120
120
130

140
90

Référence

1327430

1388920

1229880

1343420
1327440
1089250
1089251
1089252
1751900
1227300
1418780
1418781
1418782

1144550
0063077
1130200
1741610
1130210

1669970
1669971

0026394
0010234
0011797

0063084
1573120

1610570
1519750

1771330
1053500
0011068

0063084

Alimentation electrique

Désignation
TOLE SUPPORT

TOLE SUPPORT

-- FIXATION

--VIS PARKER TETE BOMBEE B4,2X9,5

-- MISE A LA TERRE

--VIS SIX PANS DIN 933 M5X12

--ETRIER DE SERRAGE

RELAIS 415 220V/50HZ 2S

RELAIS 415 220V 50HZ 2S

RELAIS 415 220V 50HZ 2S

RELAIS 526 101 220V/50HZ 2S

RELAIS V23044 220V/50HZ 2S

RELAIS 220V/50HZ 2S

RELAIS 220V/50HZ 2S

RELAIS 220V/50HZ 2S

-- FIXATION

--ECROU B4,2

--VIS PARKER TETE BOMBEE DIN7981 B4,2X9

CONDENSATEUR ANTI-PARASITE 0,24UF+2X0,0

CONDENSATEUR ANTI-PARASITE 0,24UF+2X0,0

CONDENSATEUR ANTI-PARASITE 0,5UF+2X0,01
AB FABR.-INDEX 10/

FILTRE ANTI-PARASITE

FILTRE ANTI-PARASITE

-- FIXATION

--RONDELLE EVENTAIL DIN6798 J8,4

--ECROU SIX PANS DIN 439 BM8

BARETTE DE CONNEXION KL 20/2 KR 2 POLES

-- FIXATION

--VIS PARKER TETE BOMBEE 3,9X25

BARETTE DE CONNEXION KL 24/2 2 POLES

-- FIXATION

--VIS PARKER TETE FRAISEE BOMBEE B3,9X2

CORDON D ALIMENTATION HO5VV-F 3G 1,5

CORDON D ALIMENTATION HO5VV-F 3G 1,5
SUPPORT

SUPPORT CABLE

-- FIXATION

--VIS PARKER TETE BOMBEE 3,9X25

Si

*%

*%*
*%*
*%*
*%
*%
*%*

*%*

*%*

*%

*%*

*%*

Qt Hz

RS L L UL UL (UL UL (UL L (I §

JES N L I U §



